לו ההסתבכות וזו פלילי עבר לחובתו שאין במי
מדינת נ' אגבריה 5373/17 בבש"פ וכן ;(26.7.17) ואח' אגבריה מוסטפא נ' ישראל מדינת 5781/17 בבש"פ
התרשמותי לרבות שלפניי לנסיבות לב ובשים מכאן תסקיר, קבלת על העליון ביהמ"ש הורה ((31.7.17) ישראל
ממאפייני אישיות בעייתיים אצל המשיב בכל הנוגע לאפשרות לתת בו אימון אני סבורה שיש להידרש לתסקיר מעצר ועוד

קודם לבחינת חלופת מעצר.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ח, 12/12/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

שמעתי את דברי ב"כ המשיב ואין בכך כדי לשנות מדעתי כי בעניינו של משיב זה יש צורך בהתערבות שירות המבחן בכל
הנוגע להתאמתו לחלופת מעצר.

קובעת דיון נוסף ליום 3.1.2018 בשעה 12:00.